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Tulundusühistu Seto Aiad 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

ÜLDINFO

Tulundusühistu Seto Aiad asutati 14. aprillil 2016.

Tulundusühistu peamiseks tegevusalaks on:

• puuvilja-  ja marjakasvatus

Ühistu tegevuse eesmärgiks on ühise tegevuse abil ühistu liikmetele majandusliku kasu toomine, lähtuvalt ühistu liikmete huvidest ja

vajadustest.

Majandusaasta aruande seisuga oli tulundusühistul Seto Aiad 10 liiget.

MAJANDUSTEGEVUS

Aruandeaastal oli tulundusühistu müügitulu 0 eurot.

Kõik 10 ühistu liiget osutasid aruandeaastal iseseisvat majandustegevust.

JUHATUS

Tulundusühistu Sedto Aiad juhatus on 3- liikmeline. Aruandeaastal juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.

Ühistu raamatupidamise ja aruandluse õigsust kontrollib revident. 

PERSONAL

Majandusaastal ühistus palgalisi töötajaid aruandeaastal ei olnud.

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks:

Tulundusühistu on kavandanud järgmiseks majandusaastaks oma majandustegevuse aktiviseerimist, ühistu liikmete toodangule ühise turu

leidmist, ühist tootearendust, ühiseid koolitusi. Ühistegevuse soodustamiseks planeeritakse kinnistu ostmist tootmisbaasi rajamise eesmärgil.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 26.04.2016 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 500 2 500  

Kokku käibevarad 2 500 2 500  

Kokku varad 2 500 2 500  

Kohustised ja omakapital    

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 2

Kokku omakapital 2 500 2 500  

Kokku kohustised ja omakapital 2 500 2 500  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Tulundusühistu 26.04.2016-31.12.2016 majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Tulundusühistu Seto Aiad kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Saakide arvestusel on kasutusel kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetod, sisendite arvestusel FIFO meetod.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot.

Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja 

asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsele põhivarale.

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Teatud juhtudel võib vara omada nii materiaalse kui ka immateriaalse

põhivara tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma tunnustele vastab see rohkem.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eurot
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Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5 aastat

Kohustuslik reservkapital

Ühistu kohustuste täitmiseks moodustatakse reservkapital.

Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest, mis kantakse reservkapitali seaduse alusel - 5% igal aastal.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapoolte näideteks on:

(a) Emaettevõte (ning emaettevõtet kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

(b) Tütarettevõtted;

(c) Sidusettevõtted;

(d) Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted (näit. emaettevõtte ülejäänud tütarettevotted);

(e) Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada

olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele;

(f) Punktis (e) kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (s.o. pereliikmed, kelle puhul võib eeldada olulise mõju olemasolu; näiteks elukaaslased

ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 26.04.2016

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 10 10

Tulundusühistu osakapitali suurus suurus on kaks tuhat viissada (2500) eurot. Osakapital on

moodustatud liikmete osamaksudest. 

Ühistu liikme osamaksu suuruseks on kakssada viskümmend (250) eurot.

Ühistusse kuulus seisuga 31.12.2016 kokku 10 liiget.

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

Aruandeaastal tulundusühistus Seto Aiad palgalisi töötajaid ei olnud.
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Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandeaastal seotud isikutega tehinguid ei tehtud.

Juhatuse liikmetele tasusid ei makstud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.07.2017

Tulundusühistu Seto Aiad (registrikood: 14038526) 26.04.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARGUS REISMANN Juhatuse liige 03.07.2017

ALAR ALLIK Juhatuse liige 04.07.2017



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu puuvilja-, marja- ning pähklikasvatus 01251 0 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5066999

E-posti aadress setoaiad@setomaa.ee


